della Mutuo Soccorso fra gli Operai di Fiorenzuola d’Arda A.P.S., ha deliberato 

di indire il seguente BANDO per l’assegnazione dei sottoindicati alloggi: 

- Alloggio n. 1 situato in P.le Tommaseo n. 8 composto da n. 2 vani + n. 1 

bagno + n. 1 cantina + 1 cucinino al canone annuo di locazione di Euro 

1400,00 (millequattrocento/00); 

- Alloggio n. 2 situato in P.le Tommaseo 1 al 1^ piano e composto da n. 2 vani 

+ n. 1 bagno + n. 1 cantina + n, 1 terrazzo al canone annuo di locazione di 

euro 1200,00 (milleduecento/00); 

- Alloggio n. 3 situato in P.le XXV Febbraio n. 3 al piano terra e composto da 

n. 2 vani + n. 1 bagno + n. 1 cantina al canone annuo di locazione di euro 

1350,00 (milletrecentocinquanta/00);  

- Alloggio n. 4 situato in P.le Tommaseo n. 2 al 2^ piano e composto da n. 2 

vani + n. 1 bagno + n. 1 cantina + n. 1 cucina al canone annuo di locazione 

di euro 1200,00 (milleduecento/00);  

- Alloggio n. 5 situato in P.le Tommaseo n. 7 al 1^ piano e composto da n. 4 

vani + n. 2 bagni + n. 1 cantina + n. 1 pianerottolo + n. 1 cucinotto al 

canone annuo di locazione di euro 1500,00 (millecinquecento/00);  

I Soci interessati potranno prendere visione dello stato degli alloggi il 

giorno 12 aprile 2025 durante l’orario di apertura della sede a partire dalle 

ore 14.00 e sino alle ore 15.00. 

La domanda di assegnazione dovrà essere inviata presso la Sede Sociale in